

Panini misti mediterranei, 5 varietà (Art. 8188)

Naturale

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale marino, lievito, olio d'oliva, aceto di acquavite
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Panini misti mediterranei, 5 varietà (Art. 8188)

Herbes

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale marino, lievito, olio d'oliva, herbes de provence (0,6%)(rosmarino, basilico, maggiorana, timo, santoreggia), aceto di acquavite
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Panini misti mediterranei, 5 varietà (Art. 8188)

Pomodoro e basilico

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), fiocch di pomodoro (3,6%), sale marino, lievito, olio d'oliva, aceto di acquavite, basilico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Panini misti mediterranei, 5 varietà (Art. 8188)

Peperoncino

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, peperoncino (9,5%)(peperoncino, acqua, sale da tavola, acidificante acido citrico, conservante sodio benzoato), fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale marino, lievito, olio d'oliva, aceto di acqavite

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Panini misti mediterranei, 5 varietà (Art. 8188)

Oliva

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olive kalamata (9,5%)(olive, acqua, sale, acidificante acido lattico), fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale marino, lievito, olio d'oliva, aceto di acquavite

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE